
Uchwała 8/2025  

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 12.03.2025  

w sprawie zatwierdzenia planu podziału środków dotacji Ministerstwa Sportu i 

Turystyki finansowanej ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej na szkolenie 

sportowe i współzawodnictwo młodzieży w 2025 roku  

Na podstawie § 28 pkt 3, 5, 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje:  

§1.  

Zarząd Polskiego Związku Judo uchwala plan podziału środków dotacji Ministerstwa Sportu i 

Turystyki finansowanej ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej na szkolenie 

sportowe i współzawodnictwo młodzieży w 2025 roku.  

§2.  

Podział środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej na szkolenie sportowe 

i współzawodnictwo młodzieży w 2025 roku:  

1. FRKF – szkolenie centralne 3 428 050,00 zł  

2. SMS – szkolenie grupowe 221 950,00 zł  

§3.  

Realizację uchwały w zakresie merytorycznym powierza się Dyrektorowi Sportowemu, 

a w zakresie formalnym Prezesowi i Wiceprezesowi.  

§4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

W głosowaniu brało udział 9 członków zarządu.  

W wyniku głosowania: 9 głosów za, przeciw 0 głosów, 0 wstrzymujący 

się, Uchwała została przyjęta. 

 

 


